

MARCHON EYEWEAR, INC. ET LIU JO ANNONCENT LE RENOUVELLEMENT DE LEUR ACCORD DE LICENCE MONDIAL, EXCLUSIF ET À LONG TERME POUR LES ARTICLES DE LUNETTERIE

MELVILLE, NY + CARPI, IT, LE 26 FÉVRIER – Marchon Eyewear, Inc., l'un des leaders mondiaux de la fabrication et de la distribution de lunettes optiques et solaires haut de gamme, et **LIU JO**, marque parmi les plus dynamiques de la scène mode italienne et internationale, ont annoncé aujourd'hui le renouvellement de leur accord de licence mondial pluriannuel.

Initié en 2014, le contrat à long terme prévoit la conception, le développement, la production et la distribution en exclusivité des collections de montures optiques et solaires de la société LIU JO.

- « Nous sommes extrêmement fiers de poursuivre cette longue et fructueuse collaboration avec LIU JO », a déclaré **Nicola Zotta**, Président de Marchon Eyewear, Inc. « Nous avons l'intime conviction que Marchon saura continuer à créer des modèles innovants qui permettront à notre partenaire de renforcer sa présence sur le marché de la lunetterie. »
- « Nous sommes ravis de prolonger notre partenariat avec Marchon Eyewear et croyons fermement en la force de ce partenariat de longue date et en la qualité des produits que nous imaginons ensemble », a ajouté **Marco Marchi**, Administrateur unique de Liu Jo. « Nous entendons poursuivre le développement international de LIU JO dans la catégorie *eyewear* grâce au soutien de notre précieux partenaire commercial. »

LIU JO

Née de la brillante intuition créative de Marco Marchi, la société Liu Jo a été fondée en 1995 à Capri, haut lieu de la maille italienne. La marque entend sublimer la féminité et la beauté naturelles de chaque femme au travers d'un style glamour et raffiné, invariablement ouvert à l'interprétation personnelle. Grâce à une stratégie multimarque lui permettant de proposer une vaste gamme de tenues complètes, des vêtements aux chaussures en passant par les accessoires, Liu Jo est désormais présente dans 48 pays et sur 3 continents – Europe, Afrique et Asie. Ses créations sont commercialisées par un réseau de distribution comptant plus de 510 points de vente monomarques et 5 480 multimarques à travers la planète. Pour en savoir plus : www.liujo.com.

Marchon Eyewear, Inc

Marchon Eyewear, Inc est l'un des leaders mondiaux de la fabrication et de la distribution de lunettes optiques et solaires haut de gamme. La société distribue ses produits sous des marques prestigieuses telles Airlock, Calvin Klein, Chloé, Columbia, Diane von Furstenberg, DKNY, Donna Karan, Dragon, Flexon, Karl Lagerfeld, Lacoste, Lanvin, Liu Jo, Longchamp, Marchon NYC, Marni, MCM, Nautica, Nike, Nine West, Pure, Salvatore Ferragamo, Skaga ou encore Victoria Beckham. Les lunettes Marchon Eyewear sont commercialisées à travers un vaste réseau international de filiales et distributeurs qui approvisionnent pas moins de 80 000 comptes dans plus de 100 pays. Marchon est une division de VSP Global®, un groupe dirigé par des médecins qui entend proposer des lunettes et des soins oculaires accessibles, de haute qualité et à des prix abordables à l'ensemble de ses 88 millions de membres Pour en savoir plus, rendezvous sur www.marchon.com ou suivez @marchoneyewear.

Suite...

MARCHON EYEWEAR, INC. ET LIU JO SpA ANNONCENT LE RENOUVELLEMENT DE LEUR ACCORD DE LICENCE MONDIAL, EXCLUSIF ET À LONG TERME POUR LES ARTICLES DE LUNETTERIE Page 2

###

CRÉDITS PHOTOS : Liu Jo Eyewear

RÉSEAUX SOCIAUX : facebook.com/marchoneyewear instagram.com/marchoneyewear

twitter.com/marchoneyewear

CONTACTS MÉDIAS : Giulia Maiutto

Experte en Relations Publiques +39 0422 425858 gmaiutto@marchon.com